2 equip

Equip 128358 USB 3.2 Gen 2 C naar C-kabel, M/M, 2,0 m, PD 100W,
4K/60Hz, 10Gbps, Wit

Merk : Equip Artikelcode: 128358

Productnaam : 128358 USB 3.2 Gen 2 C naar C-kabel, M/M,
2,0 m, PD 100W, 4K/60Hz, 10Gbps, Wit

USB 3.2 Gen 2 C naar C-kabel, M/M, 2,0 m, PD 100W, 4K/60Hz, 10Gbps, Wit
Equip 128358 USB 3.2 Gen 2 C naar C-kabel, M/M, 2,0 m, PD 100W, 4K/60Hz, 10Gbps, Wit:

Met de Equip USB 3.2 Gen 2 C to C Cable kun je tot 10 Gbps overdrachtssnelheden ervaren, tot 20X
sneller dan USB 2.0 (480Mbps), 12x sneller dan FireWire 800, en 2X sneller dan USB 3.2 Gen 1 (5Gbps).
Het biedt ook Power Delivery voor maximaal 5A (Max 100W). Hierdoor kun je je USB-C apparaat snel en
veilig opladen en je foto's, muziek en gegevens synchroniseren met je bestaande USB-C apparaat. Door
het gebruik van hoogelastisch materiaal is deze USB-kabel gemakkelijker te bedraden en aan te sluiten.
Premium gevlochten katoenen gaas geeft een zacht gevoel en biedt sterke, flexibele en vochtbestendige
bescherming. Gemakkelijk aan te sluiten en los te koppelen, stevig aangesloten voor stabiele signalen.

Features

USB version *
Connector 1 *

USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
USB C

Features

Maximum resolution
Maximum refresh rate

Connector 2 * UsB C Power
Connector 1 gender * Male
Input voltage

Connector 2 gender * Male

. Input current (max)
Connector 1 form factor Straight
Connector 2 form factor Straight Weight & dimensions
Connector material Gold Cable length *
Magnetically shielded v Weight

Cable jacket material
Conductor material

Cotton, Polyvinyl chloride (PVC)

Copper

Packaging data

Package type
Connector housing material Aluminum Package width
Maximum data transfer rate 10000 Mbit/s Package depth
Maximum data transfer rate 10 Gbit/s Package height
Product colour * White Package weight
Cable type Round cable
Plug and Play v Packaging content
USB Power Delivery (USB PD) v Quantity per pack *
USB Power Delivery up to 100 W Certificates

Compliance certificates
Logistics data

Country of origin

3840 x 2160 pixels
240 Hz

20V
5A

2m
85¢

Bag
275 mm
10 mm
175 mm
95¢

1 pc(s)

CE, RoHS

China
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